RESULTADO EXAME PROFICIENCIA ESPANHOL
OFERECIDO, EM 18/07/2025, PELO PPG EM PRODUGCAO VEGETAL

INiCIO CPF
011749
012787
020963
022485
025504
032030
050285
072382
072589
076362
081362
114497
0123523
0123524
541431

NOTA
8,4
7.1
8,3
7.1
4,5
7,5
7,9
3,5
7,0
8,6
NC
8,7
8,0
0,0
9,1

RESULTADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

NAO COMPARECEU
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO

CURSO
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM PRODUCAO VEGETAL
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM PRODUGCAO VEGETAL
DOUTORADO EM PRODUGCAO VEGETAL
DOUTORADO EM PRODUCAO VEGETAL
DOUTORADO EM PRODUCAO VEGETAL
DOUTORADO EM PRODUCAO VEGETAL
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM PRODUGCAO VEGETAL
DOUTORADO EM PRODUCAO VEGETAL
DOUTORADO EM PRODUGCAO VEGETAL
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO
DOUTORADO EM CIENCIA DO SOLO



